
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 624.655,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 225.455,09 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 399.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 500,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 500,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzone lustro w m.Dobieszyn przy drodze 

gminnej G114728R 
0,00 500,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 500,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 1 500,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzoną wiatę przystankową w m.Moderówka przy 

DK28 
0,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 144 555,09 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3750



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 80 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 80 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

0,00 35 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 35 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0,00 29 555,09 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 24 813,09 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 742,00 

   
Opłata dodatkowa za przyjęcie oświadczeń o 

wstąpieniu w związek małżeński poza USC 
0,00 4 742,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 70 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 000,00 

   Podatek VAT za rok bieżący 0,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 8 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 2 000,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzony dach na budynku lodowiska 
0,00 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 6 900,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 6 900,00 

   
Umowa nr 2025.0339/3220/ZSdU/DS./569/TP - 

dofinansowanie zadania "ABC pływania - zajęcia 

sportowe ukierunkowane na naukę pływania" 
0,00 6 900,00 

bieżące razem: 0,00 225 455,09 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 399 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 399 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3750



  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 399 200,00 

   
Dotacja z Ministerstwa Sportu na zadanie "Budowa 

boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Jedliczu" 
0,00 349 200,00 

   

Dotacja z Ministerstwa Edukacji Narodowej w 

ramach naboru "Mała szkoła"- na zadanie "Zakup 

wyposażenia w ramach trwającej inwestycji Budowa 

boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy ZSP w Żarnowcu" 

0,00 50 000,00 

majątkowe razem: 0,00 399 200,00 

Ogółem: 0,00 624 655,09 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.218.852,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 259.652,09 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 959.200,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 594.197,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 79.958,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 514.239,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3750



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   
Transport i 

łączność zwiększenie 22 

000,00 
22 

000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy zwiększenie 20 

000,00 
20 

000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 

000,00 
20 

000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa zwiększenie 23 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 23 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3750



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 23 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa zwiększenie 122 

000,00 
100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
zwiększenie 100 

000,00 
100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie 100 

000,00 
100 

000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zwiększenie 22 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 22 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna zwiększenie 3 034,16 3 034,16 0,00 0,00 0,00 3 

034,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność zwiększenie 3 034,16 3 034,16 0,00 0,00 0,00 3 

034,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

oraz związków 

gmin, związków 
powiatowo-

gminnych, 

związków 
powiatów, 

związków 

metropolitalnych 
na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

zwiększenie 3 034,16 3 034,16 0,00 0,00 0,00 3 

034,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

zwiększenie 71 

704,84 
41 

704,84 3 049,74 0,00 3 049,74 101,14 32 000,00 6 553,96 30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3750



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 71 

704,84 
41 

704,84 3 049,74 0,00 3 049,74 101,14 32 000,00 6 553,96 30 000,00 30 000,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
oraz związków 

gmin, związków 

powiatowo-
gminnych, 

związków 

powiatów, 
związków 

metropolitalnych 

na 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

zwiększenie 101,14 101,14 0,00 0,00 0,00 101,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2909 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
oraz związków 

gmin, związków 

powiatowo-
gminnych, 

związków 

powiatów, 
związków 

metropolitalnych 

na 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

zwiększenie 6 553,96 6 553,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 553,96 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 
zwiększenie 32 

000,00 
32 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zwiększenie 3 049,74 3 049,74 3 049,74 0,00 3 049,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3750



  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

zmniejszenie -488 

930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 

930,00 -488 930,00 0,00 

zwiększenie 399 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 

200,00 399 200,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

zmniejszenie -488 

930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 

930,00 -488 930,00 0,00 

zwiększenie 399 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 

200,00 399 200,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -488 

930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 

930,00 -488 930,00 0,00 

zwiększenie 349 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 

200,00 349 200,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 24 

813,09 
24 

813,09 24 813,09 12 000,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 24 

813,09 
24 

813,09 24 813,09 12 000,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 12 

000,00 
12 

000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 12 

813,09 
12 

813,09 12 813,09 0,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3750



852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -10 

000,00 
-10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej zwiększenie 85 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 85 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

 85220  

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 
chronione i 

ośrodki 

interwencji 
kryzysowej 

zmniejszenie -10 
000,00 

-10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne zmniejszenie -10 

000,00 
-10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 10 

000,00 
10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze zwiększenie 10 

000,00 
10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 10 

000,00 
10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 
zmniejszenie -25 

309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 309,00 -25 309,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3750



ochrona 

środowiska zwiększenie 440 

000,00 
40 

000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 400 000,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 
zmniejszenie -25 

309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 309,00 -25 309,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -25 

309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 309,00 -25 309,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 

zieleni w miastach 
i gminach 

zwiększenie 40 

000,00 
40 

000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 40 

000,00 
40 

000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 
działania 

związane z 

gospodarką 
odpadami 

zwiększenie 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 400 000,00 

  6030 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego oraz 
na uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 
banków 

państwowych i 

innych instytucji 
finansowych 

zwiększenie 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 400 000,00 

921   

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie -69 

258,00 
-69 

258,00 0,00 0,00 0,00 -69 

258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i opieka 

nad zabytkami 

zmniejszenie -69 

258,00 
-69 

258,00 0,00 0,00 0,00 -69 

258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 

283,35 
348 

242,00 167 500,00 0,00 167 500,00 180 

742,00 0,00 0,00 468 

041,35 468 041,35 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3750



  2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

zmniejszenie -69 

258,00 
-69 

258,00 0,00 0,00 0,00 -69 

258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 18 

100,00 
18 

100,00 9 600,00 2 400,00 7 200,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 

fizycznej 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 2 400,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -594 

197,00 
-79 

958,00 0,00 0,00 0,00 -69 

258,00 -10 700,00 0,00 -514 

239,00 -514 239,00 0,00 

zwiększenie 1 218 

852,09 
259 

652,09 199 462,83 114 400,00 85 062,83 3 

135,30 50 500,00 6 553,96 959 

200,00 559 200,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3750



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 386.115,66 zł oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedlicze na lata 2022-2025, ustalone w tabeli 

6 uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok, które po zmianie wynoszą 569.470,61 zł,  zgodnie z tabelą 

nr 3 niniejszej uchwały. Stosownie do art.18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zmianami ) dochody za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18
1
 oraz dochody określone w art. 11

1
 tej ustawy wykorzystywane 

będą na realizację gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii ( Dz. U. z 2023, poz. 1939 ), dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele.Tabela nr 3. Plan 

dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jedlicze na lata 2022-2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dochody bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

386.115,66 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
386.115,66 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
86.115,66 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300.000,00 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 569.470,61 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8.000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

narkomanii, z tego: 

8.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 561.470,61 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom 

pozarządowym na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do 

uchwały 

20.000,00 

 2820 Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
80.000,00  

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci, młodzieży i ich rodziców, w tym: 

461.470,61 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3750



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145.657,52 

 4220 Zakup środków żywności 14.000,00 

 4260 Zakup energii 5.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 127.013,09 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
15.000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2.800,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2.700,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 

Jedlicze-Męcinka z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.”Bezpieczne Jedlicze” o kwotę 30.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - Gminny Ośrodek Kultury 

w Jedliczu na zadanie „Remont drewnianego opierzenia elewacji – kontynuacja prac” o kwotę 69.258,00 zł. 

§ 5. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia 

2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3750


		2025-10-03T12:09:09+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




